

जनसत्ता, 8 अगस्त, 2016 13



आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड

(पूर्व में रौनक ऑटोमोटिव कम्पोनेन्ट्स लिमिटेड के नाम से विदित)
 पंजी. कार्यालय: 15वाँ तल, चिरंजीव टावर, 43, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
 फोन: 91-11-26418622-33-55; फैक्स: 91-11-26448962
 ई-मेल: E-mail: info@raclgeartech.com, वेबसाइट: www.raclegeartech.com,
 CIN: L34300DL1983PLC016136



30 जून, 2016 को समाप्त तिमाही के अनेकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार

(रुपए लाखों में)

विवरण	समाप्त तिमाही	पूर्व वर्ष समाप्त	समाप्त तिमाही
	30.06.2016 (अनेकेक्षित)	31.03.2016 (अनेकेक्षित)	30.06.2015 (अनेकेक्षित)
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	2798.00	11775.00	2839.00
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	78.00	569.00	98.00
कर से पूर्व के अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	63.00	370.00	80.00
कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	63.00	370.00	80.00
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि (कर के बाद) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ एवं हानि से शामिल)	993.00	993.00	993.00
इक्विटी शेयर पूंजी	2,380.00	2,380.00	2,009.44
आरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) जैसा कि पूर्व वर्ष के अंकोषित तुलन पत्र में दर्शाई गई	0.63	3.73	0.81
आय प्रति शेयर (सम मूल्य रु. 10/- प्रति) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए) मूल तथा तरल			

टिप्पणी:

- उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा तथा अनुसंधान की गई तथा 06 अगस्त, 2016 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा स्वीकृत किए गए।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई तिमाही वित्तीय परिणामों के संपूर्ण प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.raclegeartech.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिए तथा उसकी ओर से
 आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड
 (पूर्व में रौनक ऑटोमोटिव कम्पोनेन्ट्स लिमिटेड के नाम से विदित
 हस्ता/-

गुरशरण सिंह
 अध्यक्ष व प्रबंध निदेशक

स्थान: नोएडा
 तिथि: 06 अगस्त, 2016

नई दिल्ली

**RACL Geartech Limited**

(Formerly Known as Raunaq Automotive Components Limited)
 Regd. Office: 15th Floor, Chiranjiv Tower, 43, Nehru Place, New Delhi - 110019
 Phone No. +91-11-26418622-33-55, Fax No. +91-11-26448962
 Email: info@raclgeartech.com, Website : www.raclgeartech.com
 CIN : L34300DL1983PLC016136

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2016**

Particulars	(₹ in lacs)		
	Quarter ended	Previous year ended	Quarter ended
	30.06.2016	31.03.2016	30.06.2015
	(unaudited)	(audited)	(unaudited)
Total income from operations	2798.00	11775.00	2839.00
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	78.00	569.00	98.00
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	78.00	569.00	98.00
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	63.00	370.00	80.00
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	63.00	370.00	80.00
Equity Share Capital	993.00	993.00	993.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	2,380.00	2,380.00	2,009.44
Earnings Per Share (Face value ₹10/- each)(For continuing and discontinued operations) Basic and diluted	0.63	3.73	0.81

NOTES:

- The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on August 06, 2016.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited quarterly financial results are available on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on company's website at www.raclgeartech.com.

For and on behalf of Board of Directors
RACL Geartech Limited
 (Formerly known as Raunaq Automotive Components Limited)

Place: Noida
 Date : August 06, 2016

Sd/-
 Gursharan Singh
 Chairman & Managing Director

New Delhi